

# JIPU Isolator

559081-7598

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Aspsäter, Styrelseledamot

2025-02-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets åttonde verksamhetsår. JIPU Isolator har november 2016 bedrivit verksamhet i form av försäljning av isolatorer och ventilavdelare till elkraftindustrin. Kunder är stora entreprenadbolag och slutkunder för produkterna är stora kraftbolag. Bolaget har sitt säte i Lekeryd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av både isolatorer och ventilavledare har ökat rejält under 2024. Större försäljningsaktiviteter har bedrivits under 2024 genom utställning på Hannover mässan. En kraftigt försvagad svenska krona samt container fraktpriser som under corona pandemin har gjort att rörelsemarginalerna minskat. Under 2025 kommer flertalet typtester genomföras i olika högspänningslaboratorium i världen. Detta kommer leda till ökade kostnader. Men försäljning av nya porslinsisolatorer kommer troligen göra att omsättningen kommer öka även under 2025.

## Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>- 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>- 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>- 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>- 2021-12-31</b>
Nettoomsättning	4 334 633	2 305 298	1 969 088	764 012
Resultat efter finansiella poster	1 471 316	1 001 390	591 346	148 487
Soliditet (%)	75	75	68	74

Man har gasat på rejält, lyckats ta fram några nya produkter och fått några nya kunder samt större ordrar vilket resulterat i rejält mycket omsättningsökning men också högre kringkostnader samt större lager.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	1 217 683	867 405	2 135 088
Balanseras i ny räkning		867 405	-867 405	0
Årets resultat			1 166 987	1 166 987
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 085 088</b>	<b>1 166 987</b>	<b>3 302 075</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 085 088
Årets resultat	1 166 987
<b>Summa</b>	<b>3 252 075</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	2 500 000
Balanseras i ny räkning	752 075
<b>Summa</b>	<b>3 252 075</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 334 633	2 305 298
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		49 774	80 000
Övriga rörelseintäkter		53 745	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 438 152</b>	<b>2 385 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 344 807	-1 079 246
Övriga externa kostnader		-551 250	-322 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	0
Övriga rörelsekostnader		-89 918	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 995 975</b>	<b>-1 401 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 442 177</b>	<b>983 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	29 623	17 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 139</b>	<b>17 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 471 316</b>	<b>1 001 390</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 471 316</b>	<b>1 096 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-304 329	-228 985
<b>Årets resultat</b>		<b>1 166 987</b>	<b>867 405</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	162 643	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 643</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	30 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>192 643</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		781 888	118 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>781 888</b>	<b>118 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 373 545	889 420
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		102 443	72 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 809	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 531 797</b>	<b>962 107</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 117 768	1 952 508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 117 768</b>	<b>1 952 508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 431 453</b>	<b>3 032 615</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 624 096</b>	<b>3 062 615</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 085 088	1 217 683
Årets resultat		1 166 987	867 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 252 075</b>	<b>2 085 088</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 302 075</b>	<b>2 135 088</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		222 700	222 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>222 700</b>	<b>222 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		81 624	0
Skulder till koncernföretag		137 024	137 024
Skatteskulder		343 893	224 091
Övriga skulder		532 780	319 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 099 321</b>	<b>704 827</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 624 096</b>	<b>3 062 615</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024-01-01  
- 2024-12-31

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	172 643
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>172 643</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 000
---------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>162 643</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till JIPU Electric AB, med organisationsnummer 559025-7167 och säte i Lekeryd.

# Underskrifter

Årsredovisning för JIPU Isolator, 559081-7598  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonas Aspsäter  
Jonas Aspsäter  
Styrelseledamot  
2025-02-19